NOM. Hebr. רמות, Syr. רמו *similitudo,*
species rei quæ sensui offertur, forma, con-
formitas, modus, exemplum.

רמו *idem*: Plur. Rabb. רמונות, Syr. רמונות
 חרמה *similitudines, simulacra*. חרמה
idem. Ezech. 19. v. 10. *mater tua sicut vitis*
 ברמה *in similitudine tua juxta aquas plantata:*
 ברמה *pro* ברמה.

Deinde רמם & רמם, Chald. ארם, Arab. רמם
dem sanguis; à rubedine; ut congruat cum
 ארם *rubuit: sicut dicitur*, 2. Reg. 3. v. 22.
 ארם *rubea instar sanguinis*. Plur.
 חרמה *sanguines* & רמין, Chald. רמיה
 autem usurpatur: 1. simpliciter pro san-
 guine seu cruore. Exod. 7. v. 21. *erit* רמם
 רמם

ן

E

ן

A *sanguis in omni terra Aegypti.* Levit. 19. v. 26. *non comedetis super* דמים, I arg. *sanguine.* quia sanguis vita est. Lxx. *דמי תאון ופעוון super montibus.* Esa. 9. v. 4. *omne vestimentum volutatum* בדרמים *in sanguinibus.* § 2. pro effusione sanguinis, *cade* seu homicidio, morte, aliquando culpæ, aliquando pœnæ. *Culpæ: crimen cadis, reatus.* Deut. 17. v. 8. *ad iudicium* ביום ליום *inter sanguinem & sanguinem:* cædem: inter cædem volūtariam & involūtariam. Psalm. 5. v. 7. *vir sanguinum.* Targ. *אנש דשריר וזכאי homo qui effundit sanguinem innocentem:* sanguinarius. 1. Sam. 25. v. 26. *prohibuit te Dominus* מכא בדרמים *ne venires in sanguines.* Targ. *מלמשפר דרסוני ne effunderes sanguinem innocentem.* Deut. 19. v. 10. *& erunt super te* דמים *sanguines.* Targum *reatus iudicij cadis.* Psalm. 51. v. 16. *libera me* בדרמים *à sanguinibus.* Targ. *מדין קטול à iudicio cadis.* Esa. 26. v. 21. *revelabit terra* דמיה *sanguines suos, nec operiet amplius super* דמיה *interfectis suis:* explicatio. Levit. 20. v. 9. *sanguines ejus in illo.* Targ. *קטלא חייב mortis reus est.* Deut. 19. v. 13. *auferes* דם *sanguinem innoxium.* Targ. *אשריר וזכאי effusores sanguinis innoxij.* Vulg. *noxium: lege, innoxium.* Ezech. 35. v. 6. *sanguis persequetur te: effusores sanguinis.* Num. 35. v. 27. *non est sanguis ipsi: non est reus sanguinis.* 2. Sam. 1. v. 16. *sanguis tuus super caput tuum.* Targ. *חובקטולך culpa cadis tua sit in capite tuo.* Eon הרונתך. Jos. 2. v. 19. *sanguis ejus in capite suo.* h. e. עון הרונתו. Levit. 20. v. 11. *et sanguines eorum in ipsis.* Targ. *קטלא חייבין cadis rei sunt.* D *Pœnæ: Esa. 34. v. 6. gladius Domini repletus est sanguine.* Ezech. 38. v. 22. *& contendam cum ipso peste* וברם *& sanguine.* Targum *בקטלא cade.* § 3. *pro quolibet peccato seu scelere.* Hof. 4. v. 2. *sanguines in sanguinibus attigerunt.* Targ. *והובין על חובין ומוסיפין peccata super peccata addunt.* § 4. *pro sanguine menstruo.* Levit. 20. v. 18. *& ipsa revelavit fontem* דמיה *sanguinum suorum.* § 5. *pro eo quod sanguinem colore refert.* Joel 2. v. 31. *Sol vertetur in caliginem, & luna* ליום *in sanguinem:* in ecclipsi rubet luna instar sanguinis, quia lux ejus propria cum terræ umbra miscetur, & rubedinem efficit. Gen. 49. v. 11. *lavabit in vino indumentum suum* וברם ענבי *& in sanguine uvarum vestem suam.* Deut. 32. v. 14. *& sanguinem uva bibes turbidum.* Eclesiast. 50. *libavit de sanguine uva.* vinum ob rubedinem, cuiusmodi fuit in terra sancta () Aristoteles in quadam ad Alexandrum